
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюкіський район 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 24-  -VIIІ 

(двадцять четвертої сесії восьмого скликання) 
 

13 березня 2024 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) (паї) 
 

Розглянувши заяву Сергієнко Юлії Володимирівни, яка проживає за 
адресою: вул. Благовіщинська, 58/4, м. Новгород-Сіверський та Чигира Сергія 

Володимировича, який проживає за адресою: вул. Шевченка, 72а, с. Загребелля 

Корюківського району Чернігівської області. «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості)», селищна рада, керуючись ст. 12, 116, 118, 121 

ЗКУ та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на ½ 

(паю) Сергієнко Ю.В. та на ½ (паю) Чигирю С.В. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за межами с. Чорнотичі Корюківського 
району Чернігівської  області, № паю 20299 рілля – 2,8102 га, кадастровий 
№7424988000:02:000:0299, в зв’язку невідповідністю земельної ділянки № паю 

30131 рілля 1,78 га, яка надавалась в дозволі. 
2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


